
Datum:20.12.2022

Čas:12:54:32

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3399 2111 13 27 500,00 12 100,00 39 600,00
sml. 306/2022 o poskytování reklamních služeb 

při konání Vánoční uličky a Novoročního 

ohňostroje

3399 2321 13 55 000,00 4 000,00 59 000,00
sml. 309/2022 darovací smlouva Novoroční 

ohňostroj

82 500,00 16 100,00 98 600,00

82 500,00 16 100,00 98 600,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

2212 5171 0067 40 2 571 925,58 200 000,00 2 771 925,58 oprava ulice Pod Branou, Kostelec nad Orlicí

3349 5136 3290 13 469 740,00 -9 744,11 459 995,89
zajištění tisku stolních kalendářů města pro rok 

2023 - narůst energií a dalších nákladů

3399 5139 13 91 173,89 12 962,11 104 136,00

zajištění tisku stolních kalendářů města pro rok 

2023 - narůst energií a dalších nákladů

kulturní akce: nákup květin

kulturní akce: materiál

3399 5156 13 0,00 778,00 778,00 kulturní akce: PHM

3399 5164 13 49 000,00 8 000,00 57 000,00 kulturní akce: pronájem pódia

3399 5175 13 10 765,00 4 104,00 14 869,00 kulturní akce: pohoštění

3 192 604,47 216 100,00 3 408 704,47

3 192 604,47 216 100,00 3 408 704,47

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 4 012 779,99 200 000,00 4 212 779,99 změna salda rozpočtu

4 012 779,99 200 000,00 4 212 779,99

4 012 779,99 200 000,00 4 212 779,99

Rozpočtové změny

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Rozpočtové opatření číslo : 72

Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO 72/2022

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

PŘÍJMY

Závaznými ukazateli zůstávají paragrafy.

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování

Číslo usnesení : RM č. 89/2022

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 72 Schváleno dne : 19.12.2022


		2022-12-20T13:02:16+0100




